河南：2008年岩土工程师考试6月2日至6日报名岩土工程师考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/525/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_97_EF_BC_9A2_c63_525147.htm 各省辖市建委（局）

，省直及驻豫有关单位： 根据建设部执业资格注册中心、人

事部人事考试中心 《关于做好2008年度全国勘察设计注册工

程师执业资格考试工作的通知》（建注【2008】3号），为做

好我省2008年度勘察设计注册工程师执业资格考试考务工作

，现将有关事项通知如下： 一、组织分工 按照建设部、人事

部有关文件规定，我省2008年勘察设计注册工程师考试考务

工作在省建设厅、省人事厅的指导下，由河南省勘察设计注

册工程师管理委员会和省人事考试中心具体组织实施。 全国

勘察设计注册工程师资格考试的报名及资格初审工作由河南

省勘察设计注册工程师管理委员会办公室负责，资格终审、

考场设置、准考证编排、评卷等考务管理工作由省人事考试

中心负责。 二、考试时间、地点 全国勘察设计注册工程师实

行全国统考，时间为2008年9月20、21日举行，请按照《2008

年度全国勘察设计注册工程师执业资格考试工作计划》（见

附件1）的要求执行，考试地点设在郑州。考试报名时间为6

月2日至6日。 三、取得注册工程师执业资格的条件 各专业执

业资格考试均为非滚动管理考试，参加基础考试或专业考试

的考生应分别在一个考试年度内通过全部科目。 基础全部科

目考试合格后，方可报考专业科目；符合免试基础课条件的

，可直接参加专业课考试，专业考试合格后，即可申报取得

相关类别执业资格。 相关类别注册工程师资格考试基础或专

业报考条件 四、材料申报及申报程序 （一） 申报材料 1 ．写

相关专业注册工程师资格考试申报表一份；（见附件3） 2．

毕业证书复印件一份（报考专业课需同时附毕业证原件）。

凡报考基础课人员只报复印件，其毕业证原件请各市建设行

政主管部门或有关单位人事部门审查，并在复印件上加盖初

审部门公章和“与原件审核无误”章； 3．映职业实践时间

和设计业绩的证明；(仅限专业新考人员) 4．期免冠黑白一寸

照片两张（不包括申报表及资格考试报名表中所贴照片）；

5．格考试报名表（此表要求打印）。（见附件4） 送报材料

时请将1、2、3项的材料装订成册，另将两张黑白一寸照片附

于资格考试报名表表头。 注：材料1、5可在河南工程勘察设

计信息网站下载；续考人员只需准备材料4、5即可，并将原

档案号填在备注栏内。 各专业考试类别、级别、专业及科目

代码（见附件5） （二）申报程序 申报人所在单位按照报考

条件，对申报人进行初审，合格后按隶属关系由市级建设主

管部门汇总后上报。部属驻豫有关单位和省直单位初审合格

后直接上报，申报材料于2008年6月6日前报河南省勘察设计

注册工程师管理委员会办公室。 为加快工作进度，请各有关

单位按照附件2的时间要求报送材料。 五、收费标准 1．一级

结构基础考试为二科，每人120元，一级结构专业考试为二科

，每人240元；二级结构专业考试为二科，每人240元。 2．注

册土木工程师（岩土） 基础考试为二科，每人120元，专业考

试为四科，每人520元。 3．注册土木工程师（港口与航道工

程） 基础课：每人每科70元，共计140元/人；专业课：每人

每科90元，共计360元/人。 4．注册公用设备工程师（暖通空

调、给水排水、动力）、注册电气工程师（发输变电、供配

电）、注册化工工程师 基础课：每人每科70元，共计140元/

人；专业课：，每人每科90元，共计360元/人。 5．注册环保

工程师、注册土木工程师(水利水电工程 )基础考试费75元/人.

科，专业考试费80元/人.科。 考试报名费每人每科10元。 六

、其他 1．为降低错误率，请各有关单位将本辖区（或单位

）参考人员报名情况，按照附件14的格式，以Excel表格形式

制作，用书面和电子文档形式汇总报送。 2．由于银行16：40

分缴款，所以请各地、市建委，省直各有关设计单位尽量

在17：00前报名联系方式： 联系地址：郑州市经八路29号 建

设科技大厦 404室 联系人：张守礼 樊 李珊 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com